
A2

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

vstup

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

box box
1 14
2 15
3 16
4 17
5 18
6 Hábová Hábová Hábová Hábová 19
7 Feherová Feherová Feherová Feherová 20
8 Kopuletá Kopuletá Kopuletá Kopuletá 21
9 Kudelová Kudelová Kudelová Kudelová 22

10 23
11 24
12 25
13 26

hřebec
piliny
přestlání

Při nedodržení rozpisu ustájení Vám bude naúčtována pokuta ve výši 1.000 Kč / den / box.

Volné boxy si můžete pronajmout v kanceláři závodů.

Jančaříková
Skřivanová Skřivanová Skřivanová

venkovní sprchovací boxy

Majtner
Dusílková Dusílková Dusílková
Jančaříková Jančaříková Jančaříková

Havlíčková Havlíčková Havlíčková

neděle
Smrtová Smrtová Smrtová

X X X
Vášová

Vášová Vášová Vášová

Škodáková Škodáková Škodáková

Kosařová

pátek sobota

Vášová Vášová

Majtner Majtner

Jančaříková Jančaříková

Dvořák Dvořák
Černá Černá Černá

pátek sobota neděle
Zourková Zourková Zourková

čtvrtek
Smrtová

X

Nováčková Nováčková

Jančaříková

Vášová
Vášová

Holíková Holíková Holíková

Kudelová Kudelová Kudelová

Dvořák

čtvrtek
Zourková
Dvořák
Černá

Skřivanová

Kudelová
Škodáková
Holíková
Kosařová

Havlíčková

Majtner
Dusílková
Jančaříková

Kosařová Kosařová



B

94 93 92 91 90 89 88 87 86 85 84 83 sprch. 82 81 80 79 78
box

76 75 74 73 72 71 70 69 68 67 66 65 64 63 62 61 60 59

sprch.
58 57 56 55 54 53 52 51 50 49 48 47 box 46 45 44 43 42 41

box box box
41 59
42 60 78
43 61 79
44 62 80
45 63 81
46 64 82
47 65 83
48 66 84
49 67 85
50 68 86
51 69 87
52 70 88
53 71 89
54 72 90
55 73 91
56 74 92
57 75 93
58 76 94

hřebec
piliny
přestlání
bez podestýlky

Při nedodržení rozpisu ustájení Vám bude naúčtována pokuta ve výši 1.000 Kč / den / box.

Volné boxy si můžete pronajmout v kanceláři závodů.

voda

vstup

vstup

Balnarová

opracoviště

kolbiště

vstup

vstup

Javůrková Javůrková

Knapová Knapová Knapová
Vandasová Vandasová Vandasová
Vandasová Vandasová Vandasová
Balnarová Balnarová Balnarová
Balnarová Balnarová

Svačinová Svačinová

Kubová Kubová
Kubová Kubová
Javůrková

Kočí Kočí Kočí

Skrip Dobroč.
Skrip Dobroč. Skrip Dobroč. Skrip Dobroč.

Skrip Dobroč. Skrip Dobroč.
Skrip Dobroč.

Švehlová 

pátek sobota neděle

ArtDressage ArtDressage ArtDressage
ArtDressage ArtDressage ArtDressage
ArtDressage ArtDressage ArtDressage

Čapek
Blatná

Gajdolínová

Knoflíček Knoflíček Knoflíček

Skrip Dobroč. Skrip Dobroč. Skrip Dobroč.

Civišová
Civišová Civišová Civišová
Vrbická Vrbická Vrbická

Civišová Civišová

Kultová Kultová
Jindrová Jindrová Jindrová

Čapek Čapek Knoflíček

Švehlová Švehlová 

pátek sobota neděle
Sekaninová K. Sekaninová K. Sekaninová K.
Sekaninová J. Sekaninová J. Sekaninová J.

Gajdolínová Gajdolínová

Kultová

Silbrník Silbrník Silbrník

Kadlecová Kadlecová
Opatrná Opatrná Opatrná

wc

nedělepátek sobotačtvrtek
Sekaninová K.
Sekaninová J.

čtvrtek

ArtDressage
ArtDressage
ArtDressage

Javůrková

čtvrtek

Civišová
Civišová

Čapek
Kultová
Jindrová

Svačinová

Silbrník

Kadlecová
Opatrná
Floriánová
Čermáková
Přikrylová

Krejčířová
Skrip Dobroč.
Skrip Dobroč.

ArtDressage

Šteflová
Šteflová

Přikrylová Přikrylová Přikrylová

Floriánová Floriánová Floriánová
Čermáková Čermáková Čermáková

Kadlecová

Skrip Dobroč.
Skrip Dobroč.

ArtDressage ArtDressage

Skrip Dobroč.

Krejčířová Krejčířová

Skrip Dobroč. Skrip Dobroč.
Skrip Dobroč.

ArtDressage

Šteflová Šteflová Šteflová
Šteflová Šteflová Šteflová



C

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

vstup vstup 

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

kolbiště hřiště

box box
1 11
2 12
3 13
4 14
5 15
6 16
7 17
8 18
9 19

10 20

hřebec
piliny
přestlání

Při nedodržení rozpisu ustájení Vám bude naúčtována pokuta ve výši 1.000 Kč / den / box.

Volné boxy si můžete pronajmout v kanceláři závodů.

Chmelařová Chmelařová

Dziyana
Vojáčková Vojáčková

Gloserová Gloserová
Dziyana

Chovancová Chovancová
Chovancová Chovancová

čtvrtek pátek sobota
Jurovicová

neděle sobota neděle
Vajbarová Vajbarová

čtvrtek pátek
Vajbarová Vajbarová

Chovancová Vitásková Vitásková
Chovancová Kuncová Kuncová

Vitásková

Šlapalová Šlapalová
Vráblíková Vráblíková

Gloserová Slaninová Slaninová
Schwarzová Schwarzová

Slaninová Slaninová
Schwarzová Schwarzová

Matyášová Matyášová
Vojáčková Matyášová Matyášová

Kantorová Kantorová
Matyášová Matyášová
Matyášová Matyášová


